

한국정신건강사회복지사협회

The korean Association of Mental Health Social Workers

수신 수련기관(병원)장

(경유) 정신건강사회복지사 수련담당자, 수련사회복지사

제목 2024년 제28회 정신건강사회복지사 2급 자격을 위한 수련이론(대면/비대면)교육 신청 안내의 건

- 1. 귀 단체(기관)의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리 협회는 정신건강사회복지 부문의 전문적 지식과 기술을 개발, 실천하는 협회로서 전국 병.의원 및 지역사회 정신건강 관련기관(정신건강복지센터, 자살예방센터, 중독관리통합지원센터, 정신재활시설, 정신요양시설 등)의 정신건강사회복지사들의 권익신장 및 전문교육과 훈련을 담당하고 있습니다.
- 3. 우리 협회에서는 2024년 수련 협약기관을 대상으로 '제28회 정신건강사회복지사 2급 자격을 위한 수련이론(대면/비대면)교육'을 실시하고자 합니다.
- 4. 아래 일정을 확인하시어 귀 수련기관의 정신건강수련사회복지사가 수련이론(대면/비대면)교육 직역 및 공통과정에 참석할수 있도록 협조 부탁드리며, 수련담당자 및 정신건강수련사회복지사는 교육 접수방법을 숙지하여 기한내에 신청해주시기 바랍니다.
 - 가. 제 목: 2024년 제28회 정신건강사회복지사 2급 자격을 위한 수련이론(대면/비대면) 교육 신청 안내
 - 나. 교육일정
 - · 1차 대면교육 : 2024년 4월 1일(월) ~ 4월 5일(금) / 경주블루원리조트
 - · 2차 온라인교육 : 2023년 4월 15일(월) ~ 4월 19일(금), 4월 13일(토), 4월 20일(토), 4월 27일(토)/zoom실시간
 - 다. 대 상: 2024년 정신건강수련사회복지사
 - 라. 접수방법: 온라인 사전접수(붙임 참조)
 - 마. 접수기간: 2024년 3월 6일(수) 00:00부터 ~ 3월 13일(수) 24:00까지
 - ※ 기한엄수! 필수 기재사항 누락없이 모두 기재하여 주시기 바라며, 누락사항으로 수련안내시

불이익이 없도록 참고 바랍니다.

- 바. 교육비: 1,100,000원(공통,직역과정교육비, 대면교육 숙박비, 운영비, 학습평가 응시비, 수련종결 물품지원 등 포함)
- 사. 입금계좌 : 하나은행 128-910012-08904 (예금주 : 한국정신건강사회복지사협회)
 - ※ 입금 시 성명과 생년월일을 필히 기재, 기관에서 교육비를 입금할 시에는 교육 신청자의 인적사항을 혐회 이메일(kamhsw@daum.net)로 보내주시기 바랍니다.
 - ※ 환불기간 내 환불신청을 하지 않거나, 교육과정 중 일부 과목에 참여하지 못 할 경우 교육비 부분 환불은 불가하오니 이 점 참고 부탁드립니다.
- 아. 입금기한: 2024년 3월 15일(금)까지(입금시: 홍길동990101 필히 기재)
- 자. 입금확인 : 2024년 3월 20일(수) 16:00 ~ 3월 22일(금) 16:00 홈페이지 공지
 - ※ 개인정보가 포함된 정보가 있기 때문에 기한 한정으로 공지합니다.
- 차. 기타사항: 붙임2의 수련이론교육 시간표는 강사의 일정 및 협회의 상황에 따라 변동될 수 있음을 안내드리며, 변경즉시 재공지 드리겠습니다.(임의적 배포 금지!!)
- 붙임 1. 2024년 제28회 정신건강사회복지사 2급 자격을 위한 수련이론 교육 신청 안내 1부.
 - 2. 수련이론교육 시간표 1부. 끝.

한 국 정 신 건 강 사 회 복 지 사 협 회 장



과 장 안정원

협회장 최경숙

협조자

시해 하저시

한정사협(자) 24-045 (2024.03.04.)

접수

우 05713 서울특별시 송파구 송파대로 28길 13, 거북이오피스텔 410호

전화 02-702-5638

전송 02-701-5632

/kamhsw@daum.net